檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳盛正

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*238

電子信箱：scwu126@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：府教學字第1060050889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、入學簡章。2、入學報名表。(1060050889_Attach000.pdf、1060050889_Atta

ch001.pdf)

主旨：檢送國立蘇澳高級海事水產職業學校106學年度特色招生

甄選入學相關訊息，請貴校協助公告周知，並輔導學生報

考，請查照。

說明：

一、依據國立蘇澳高級海事水產職業學校106年3月17日蘇海教

字第1060001955號函辦理。

二、為符應國艦國造及離岸風力發電政策，且未來造船技術及

海事工程技術人力需求大，國立蘇澳高級海事水產職業學

校特辦理106學年度宜蘭區唯一及全國首創專業群科甄選

入學特色招生-輪機科「海事工程班」，僅考術科測驗，歡

迎學生踴躍報考。

三、報名日期：106年3月20日至3月24日。

四、報名地點：蘇澳海事視聽館。

五、其他考試相關事項，詳招生簡章（附件一、宜蘭區106學

年度特色招生專業群科甄選入學簡章；附件二、106學年度

高級中等學校特色招生專業群科甄選入學報名表），簡章

0

1060000833

■■■■■■■■■■■■■106/03/20

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下載網址：http://www.savs.ilc.edu.tw/。

六、如有任何問題，請洽該校註冊組呂奕樺組長，電話：(03)

9951661轉220。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處學務管理科 2017-03-20
09:58:29